CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM            Mẫu số 1
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------------------------
PHIẾU YÊU CẦU CHỈNH SỬA ĐIỂM

 Học kỳ..........năm học: 20     - 20
Kính gửi:
Ban chủ nhiệm khoa..................................................

Tên em là: ....................................... ...Sinh ngày:..........................MSSV: .......................................

Lớp …………...……Khoa........................................Ngành:............................................................

Số điện thoại liên lạc:

Đề nghị được chỉnh sửa điểm các môn học sau:

       Điểm đánh giá quá trình                                 Điểm thi kết thúc học phần

	TT
	Tên môn học
	Lớp học phần
	Điểm sai
	Điểm đúng

	CC
	GK
	Thi
	CC
	GK
	Thi

	1

	2

Lý do (nêu cụ thể):……………………………………………………………………..................

...................................................................................................................................................

	Số phiếu:..........................................................

Ngày nhận:......................................................

Người nhận:.....................................................

----------------------------------------------------------
	Thái Nguyên, Ngày ..... tháng ..... năm 20

SINH VIÊN

(Ký và ghi rõ họ tên)

--------------------------

----------------------------------------------------------

Ý kiến của khoa

Sau khi kiểm tra, đối chiếu với bảng điểm gốc, Khoa ……...................…. trả lời như sau:

Thắc mắc điểm của sinh viên.........................................là: Đúng   (
                Sai   (
Lý do:

...............................................................................................................................................

 (Kèm theo minh chứng sửa chữa để nộp về phòng Đào tạo)

Kết quả xử lý sửa chữa:

	TT
	Tên môn học
	Lớp học phần
	Điểm sai
	Điểm đúng

	CC
	GK
	Thi
	CC
	GK
	Thi

	1

	2

        Ngày thực hiện: ......../……./20……

	Giảng viên lớp học phần
	Bộ môn
	BCN khoa

Phòng Đào tạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM            Mẫu số 2
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------------------------
PHIẾU YÊU CẦU CHỈNH SỬA ĐIỂM

 Học kỳ..........năm học: 20……- 20……
Kính gửi:
Phòng Đào tạo

Tôi tên là: ....................................... .....................................................................................................
Bộ môn …………………………………...……Khoa..........................................................................
Được phân công giảng dạy môn:……………………………….………………Lớp……………......

Đề nghị được chỉnh sửa điểm như sau:

	TT
	Tên môn học
(hoặc tên sinh viên)
	Lớp học phần
	Điểm sai
	Điểm đúng

	CC
	GK
	Thi
	CC
	GK
	Thi

	1

	2

	3

	4

Lý do (nêu cụ thể):…………………………………………………………………….........................
................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

	Thái Nguyên, Ngày ..... tháng ..... năm 20

GIẢNG VIÊN

Ý kiến của khoa

Sau khi kiểm tra, Khoa …….................................................…. trả lời như sau:

Yêu cầu chỉnh sửa điểm của GV.........................................là: Đúng   (         Sai   (
Lý do:

...............................................................................................................................................

(Kèm minh chứng nộp về phòng Đào tạo, nếu sai nhiều SV thì lập DS riêng kèm theo)

Kết quả xử lý sửa chữa:

	TT
	Tên môn học
(hoặc tên sinh viên)
	Lớp học phần
	Điểm sai
	Điểm đúng

	CC
	GK
	Thi
	CC
	GK
	Thi

	1

	2

	3

	4

        Ngày thực hiện: ......../……./20……

	BCN khoa
	Bộ môn
	Giảng viên

Phòng Đào tạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM            Mẫu số 3
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------------------------
PHIẾU YÊU CẦU CHỈNH SỬA LẦN HỌC

 Học kỳ:       năm học: 20     - 20

Kính gửi: Phòng Đào tạo Trường Đại học Nông Lâm
Tên em là: ....................................... ...Sinh ngày:..........................MSSV: .......................................

Lớp …………...……Khoa........................................Ngành:............................................................

Số điện thoại liên lạc:

Đề nghị được chỉnh sửa lần học như sau:

	TT
	Tên môn học
	Lớp học phần
	Lần học sai
	Lần học đúng

	1

	2

	3

Lý do (nêu cụ thể):
	Số phiếu:..........................................................

Ngày nhận:......................................................

Người nhận:.....................................................
----------------------------------------------------------
	Thái Nguyên, Ngày ..... tháng ..... năm 20

SINH VIÊN

(Ký và ghi rõ họ tên)

----------------------------------------------------------

Ý kiến của khoa

Sau khi kiểm tra, đối chiếu với bảng điểm gốc, Khoa ……...................…. trả lời như sau:

Thắc mắc điểm của sinh viên.........................................là: Đúng   (
                Sai   (
Lý do:

...............................................................................................................................................

 (Kèm theo minh chứng sửa chữa để nộp về phòng Đào tạo)

Kết quả xử lý sửa chữa:

	TT
	Tên môn học
	Lớp học phần
	Lần học sai
	Lần học đúng

	1

	2

	3

        Ngày thực hiện: ......../……./20……

	Phòng Đào tạo

	Giáo vụ khoa

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------------------------
ĐƠN XIN CHUYỂN ĐIỂM HỌC PHẦN TƯƠNG ĐƯƠNG

Kính gửi: Phòng Đào tạo Trường Đại học Nông Lâm
Tên em là: ....................................... ...Sinh ngày:..........................MSSV: .......................................

Lớp …………...……Khoa........................................Ngành:............................................................

Số điện thoại liên lạc:

Theo quy chế về đào tạo theo hệ thống tín chỉ hiện hành, đối với những học phần đã học ở khóa trước em được chuyển điểm tương đương sang các học phần có trong chương trình học ở khóa sau.

Vì vậy, em viết đơn này kinh mong Phòng Đào tạo cho em được chuyển điểm một số học phần đã học sau sang các học phần tương đương trong chương trình đào tạo, cụ thể:

	STT
	Tên học phần đã học
	Mã học phần
	Số TC
	Điểm
	Tên học phần tương đương
	Mã học phần
	Số TC

Em xin cam đoan nội dung trình bày trong đơn là đúng sự thật, nếu sai em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.

Em xin chân thành cảm ơn.

	XÁC NHẬN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO

	Thái Nguyên, Ngày ..... tháng ..... năm 20

NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------------------------
ĐƠN XIN SỬA TÌNH TRẠNG THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

Kính gửi: Phòng Đào tạo Trường Đại học Nông Lâm
Tên em là: ....................................... ...Sinh ngày:
…….
MSSV: ................................................Số ĐT:
…….
Lớp:………...…………………Khoa........................................Ngành:........................................

Trong kì thi kết thúc học phần của học kỳ        năm học 20   -  20    em đã đăng kí học với các học phần:
	STT
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Lớp học phần đã học

Trong quá trình học, em đã theo học đầy đủ đối với các học phần trên và đã có toàn bộ điểm chuyên cần, kiểm tra. Tuy nhiên em chưa dự thi kết thúc học phần vì lý do: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Em đã làm thủ tục bảo lưu và đã có đơn được phòng đào tạo chấp nhận.

Tình trạng hiện tại của các học phần trên hiện trên trang cá nhân của em đang là 0, HL và VK. Vậy em kính mong phòng Đào tạo xem xét tạo điều kiện chỉnh sửa tình trạng thi cho em thành HT để em có thể đăng ký thi kết thúc học phần.

Em xin chân thành cảm ơn.

	XÁC NHẬN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO

	Thái Nguyên, Ngày ..... tháng ..... năm 20

NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------------------------
ĐƠN XIN HOÃN THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

Kính gửi: Phòng Đào tạo Trường Đại học Nông Lâm

 Ban chủ nhiệm khoa:

 Thầy/Cô:
Tên em là: ....................................... ...Sinh ngày:
…….
MSSV: ................................................Số ĐT:
…….
Lớp:………...…………………Khoa........................................Ngành:........................................

Em viết đơn này xin được hoãn thi môn:                                      Lớp học phần:

Ngày thi:                             Ca thi:                    Tại giảng đường:

Học kỳ:                               Năm học:

Với lý do:…………………………………………………………………....................................

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

Vậy em viết đơn này, kính mong các thầy cô xem xét cho em được hoãn thi và tạo điều kiện cho em thi lại vào kỳ tiếp theo.

Em xin chân thành cảm ơn.

	BAN CHỦ NHIỆM KHOA

	Thái Nguyên, Ngày ..... tháng ..... năm 20

NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

	GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM

	GV LỚP HỌC PHẦN

XÁC NHẬN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------------------------
ĐƠN XIN XÁC NHẬN ĐIỂM HỌC PHẦN

Kính gửi: Phòng Đào tạo Trường Đại học Nông Lâm

 Trợ lý Khảo thí Khoa:
Tên em là: ....................................... ...Sinh ngày:
…….
MSSV: ................................................Số ĐT:
…….
Lớp:………...…………………Khoa........................................Ngành:........................................

Em viết xin đề nghị chấm điểm bài thi môn:                                             Ngày thi:

Ca thi:                                               Tại giảng đường:

Hình thức thi:                                    Số báo danh:                                     Phòng thi:

Em viết đơn này để trình bày một việc như sau:

Trong học kỳ       , năm học 20    - 20     em có làm đơn xin hoãn thi cuối kì môn:

sang học kỳ         , năm học 20    - 20     em đã xin thi và đã thi cuối kì môn:

bài thi của em đã có điểm nhưng trên hệ thống vẫn ghi hoãn thi (HT)

Vậy em viết đơn này, kính mong các thầy cô xem xét và tạo điều kiện cho em để em được nhập điểm.

Em xin chân thành cảm ơn.

	Trợ lý Khảo thí Khoa

	Thái Nguyên, Ngày ..... tháng ..... năm 20

NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO